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NETGEAR ProSafe AXM763 -
SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE

Produktbeschreibung:

 

 

 

NETGEAR ProSafe AXM763 -

SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE -

10GBase-LRM - LC Multi-Mode - bis zu 260

m - für NETGEAR M4300-28G-PoE+

Gruppe: Repeater & Transceiver

Hersteller: NETGEAR

Hersteller Artikel Nr: AXM763-10000S

EAN: 0606449074857

Marketing:

Marketingbeschreibung nicht verfügbar.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung

 

NETGEAR ProSafe AXM763 - SFP+-Transceiver-Modul -

10 GigE

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 10GBase-LRM

Data Link Protocol 10 GigE

Maximaler Übertragungsbereich 260 m

Entwickelt für NETGEAR M4300-28G-PoE+

AusfÃ¼hrliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 10GBase-LRM

Data Link Protocol 10 GigE

Maximaler Übertragungsbereich 260 m

Produktzertifizierungen IEEE 802.3aq

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-LRM - LC multi-mode x 2

Kompatible Steckplätze 1 x SFP+

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für NETGEAR M4300-28G-PoE+

powered by cop media based on CNETContentSolutions.com Seite 1/1

www.cop-software.de

